EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00009.20240416/0003-68    -  CONTRATO  Nº
202406100003  - ORIGEM: Dispensa  Nº 190405/2024- CONTRATANTE: FUNDO
MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  -  CONTRATADA(O).....:  DIGITECH  DIGITALIZACAO
TECNOLOGIA  E  SERVICOS  LTDA   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE GERENCIAMENTO ELETRÔNICO
DE DOCUMENTOS PARA DIGITALIZAÇÃO, TAIS COMO: PROCESSOS CONTÁBEIS,
LICITATÓRIOS, PATRIMONIAIS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS, DE INTERESSE
DA  SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO  BÁSICA  DO  MUNICÍPIO  DE  TABULEIRO  DO
NORTE/CE - VALOR TOTAL: R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil, seiscentos reais)
-  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0901.12.122.0002.2.038  -  Manutenção  e
Funcionamento  da  Secretaria  de  Educação,  R$  45.600,00  no  elemento  de
despesa 33903983: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviço de
Cópia  e  Reprodução  de  Documentos;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 10 de junho de 2024